
 

 

 

 

 
 
 

РЕПЬЕВСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ВЕСТНИК 
 
 

№80   
15 ИЮНЯ 2012 года   

 
 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ    

 
 
 



 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное 

печатное средство массовой информации органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района для опубликования муниципальных 

правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по 

вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Репьевского 

муниципального района официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Репьевского муниципального района, 

о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной 

информации. 

 

- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в 

соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской 

Федерации «О средствах массовой информации», Уставом Репьевского 

муниципального района. 

 

«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 

- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 

народных депутатов Репьевского муниципального района; 

- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты 

администрации Репьевского муниципального района; 

- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов 

местного самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального 

района   

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата 

администрации Репьевского муниципального района; 

-Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы администрации 

муниципального  района; 

 

 

Тираж – 54 экземпляра; 

Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 

администрацией Репьевского муниципального района.  

Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: 

с.Репьевка, пл. Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 



 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
РАЗДЕЛ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

постановление администрации Репьевского муниципального района от 06.06.2012 г. № 

174 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу »….....…….……….4 

 

 

 

 

 



 

 

Раздел 2 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«06» июня 2012 г. № 174. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

муниципальную целевую 

программу   

 

В целях обеспечения деятельности  АНО «Репьевский  Центр 

поддержки предпринимательства», на основании заключения комиссии  по 

согласованию проектов долгосрочных муниципальных целевых программ от 

22.05.2012 года  администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства в Репьевском муниципальном 

районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации 

Репьевского муниципального района от 21.07.2011 года №201 «Об 

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие и 

поддержка малого и среднего предпринимательства в Репьевском 

муниципальном районе на 2011-2013 годы», следующие изменения: 

1.1. В паспорте «Перечень подпрограмм и основных мероприятий 

программы» муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства в Репьевском муниципальном 

районе на 2011-2013 годы» мероприятие 3  «Создание Центра поддержки 

предпринимательства» заменить словами «Создание и обеспечение 

деятельности  Центра поддержки предпринимательства»: 



 

1.2. Мероприятие 3  главы 3 изложить в следующей редакции: 

Мероприятие 3.  Создание и обеспечение деятельности Центра 

поддержки предпринимательства.  

Цели мероприятия – развитие системы консультационного 

обслуживания субъектов малого и среднего предпринимательства, 

обеспечение его деятельности. 

Срок исполнения -   в течение 2011-2013 годы. 

Реализация мероприятия – проведение государственной регистрации,  

организационного оформления  и обеспечение деятельности Центра 

поддержки предпринимательства. 

Финансирование мероприятия: 

- из средств областного бюджета   220 тыс. рублей, в т.ч.  

 2011 год – 220 тыс. руб.  

       - из средств местного  бюджета 90 тыс. руб., в т.ч. 

        2011 г. – 30 тыс. руб., 

        2012 г. -  30 тыс. руб., 

        2013 г. -  30 тыс. руб. 

 

1.3. В мероприятия таблицы 4 «Перечень программных мероприятий» 

внести следующие изменения: 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия  

Источники 

 финансирования  

Объемы финансирования, тыс. руб. 

всего 2011г. 2012г. 2013 г. 

1 2 4 5  6  

3 Создание и 

обеспечение 

деятельности 

Центра поддержки 

предпринимательст

ва  

всего, в том числе: 310 250 30 30 

федеральный 

бюджет 

0 0   

областной бюджет 220 220   

местный бюджет 90 30 30 30 

внебюджетные 

источники 

0 0   



 

 ИТОГО всего , в том 

числе 

39556 12918 12966 13672 

федеральный 

бюджет 

26076 9498 8036 8542 

областной бюджет 13110 3310 4800 5000 

местный бюджет 370 110 130 130 

внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 

  

1.4. Главу 4 изложить в следующей редакции: 

 

Глава 4. Ресурсное обеспечение программы. 

 

  Общий объем финансовых средств для реализации программы составляет 

39556,0 тыс. руб.               
 

Таблица 5. Объемы и источники финансирования 

муниципальной целевой программ 

N   

п/п  

Наименование  

показателя  

Единица  

изме-   

рения   

2011  

год  

2012  

год  

2013  

год  

ИТОГО   

1.   Объем финансирования,    

всего                    

тыс.   

рублей  

12918 12966 13672 39556 

 в том числе:                  

1.1. федеральный бюджет       тыс.   

рублей  

9498 8036 8542 26076 

 

1.2. областной бюджет         тыс.   

рублей  

3310 4800 5000 13110 

1.3. местный бюджет тыс.   

рублей  

110 130 130 370 

1.4. внебюджетные  

источники   

тыс.   

рублей  

0 0 0 0 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В.  

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

М.П. Ельчанинов 

 


